第8号様式(第15条関係)

廃棄物処理手数料後納許可申請書

令和　　　年　　　月　　　日
　長　 岡　 市　 長　　　様

住　　　　所
(法人にあっては所在地)

[bookmark: _GoBack]氏　　　　名
(法人にあっては名称
及び代表者の氏名)

連絡先　　　　　局　　　　　　番

　長岡市廃棄物の減量及び適正処理等に関する条例施行規則第15条第1項の規定に基づき、次のとおり廃棄物処理手数料の後納を申請します。

	後納申請期間
	令和 　　年 　　月 　　日から　令和 　　年 　　月 　　日まで

	運搬廃棄物の内容

	運搬量
	　　　　　　　　　　　　　kg

	後納にする理由